
Město Mohelnice SEMohelnice

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 171/2023/OSM „Nové oplocení kolem regulační plynové stanice v

Mohelnici"

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. č. 89/2012 Sb.( občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Stavební firma Vymětal s.r.o.
Pavlínka 4/5, 784 01 Litovel
25385615
CZ25385615
Ing. Jiří Sedláček, jednatel 

(dále jen zhotovitel)
(dále společně jen smluvní strany)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 17.07.2023 smlouvu o dílo č. 171/2023/OR, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Nové oplocení kolem regulační plynové stanice v Mohelnici" (dále jako smlouva).

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla tak, že se předmět díla rozšiřuje o doplnění 
stávajícího oplocení kolem části budovy na pozemku p. č. 2364 v k. ú. Mohelnice (budova výtopny) o 
bavolety a ostnatý drát. Rozšíření předmětu díla bude provedeno dle cenové nabídky ze dne 04.10.203, 
která je přílohou tohoto dodatku č. 1. V souvislosti s rozšířením předmětu díla se smluvní strany 
dohodly na prodloužení termínu plnění a změně ceny díla, které bude navýšeno o částku 52.200,00 Kč 
bez DPH, následovně:

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na prodloužení termínu plnění.

Článek III. smlouvy tedy nově zní:
„Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech:
Předpokládaný termín zahájení provedení dála zhotovitelem: 17.07.2023
Termín provedení díla nejpozději do: 01.12.2023

1/2



Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly na změně ceny díla.

Článek IV.l. smlouvy tedy nově zní:
1. Celková cena díle je stranami sjednána v souladu s §2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná.

Celková cena bez DPH (základ daně) 310.700,00 Kč
DPH odvede zákazník (objednatel).
Tato celková cena díla je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné 
k řádnému a včasnému dokončení díla.

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené 
lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by 
naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 09.10.2023 usnesením č. 
764/30/RM/2023.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1: - cenová nabídka ze dne 04.10.2023

Za objednatele
Ing. Pavel Kuba, starosta

2/2


